



Sayın dinleyiciler, bugün 16 Mart 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*_

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Donald Tusk'la ortak basın toplantısı düzenledi.

Davutoğlu, "Brüksel Zirvesi'nde Avrupa Birliği'ne insani bir teklif ilettik. Amacımız Ege Denizi'nde daha fazla insanın ölmemesi. Yasa dışı geçişlerin tümüyle ortadan kaldırılabilmesi gerekiyor." dedi.

Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Donald Tusk da Ankara'da yaşanan terör saldırısını kınadı.

Tusk, "Terörizmi normal bir şey olarak kabul edemeyiz. Hiçbir şekilde buna alışmayacağız. Teröre karşı mücadelemiz her zaman devam edecek. Türkiye ile tüm konularda yan yanayız." dedi.

.*_

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki 3 parti, teröre karşı ortak bir bildiri yayımladı.

Bildiri AK Parti, CHP ve MHP temsilcilerinin imzalarıyla yayımlandı. Açıklamada, "13 Mart'ta Ankara'da gerçekleşen hain saldırıda hayatını kaybedenlerin acısı milletimizin ortak acısıdır. Bu saldırılar, Türkiye Cumhuriyeti'nin birliğine ve bütünlüğüne yöneliktir.

Ülkemizde, barışı ve huzuru sağlama noktasında her kuruma sorumluluk düşmektedir. Vatandaşlarımız olaylar karşısında soğukkanlı tavrını korumalıdır. Milletimizin başı sağ olsun." ifadeleri yer aldı.

.*_

Pakistan'da servis otobüsüne bombalı saldırı gerçekleştirildi.

Peşaver şehrinde bir otobüse yerleştirilen bomba patladı. İlk belirlemelere göre 15 kişi öldü, 25 kişi yaralandı. Otobüs, kamu çalışanlarını taşıyordu.

.*_

Amerika Birleşik Devletleri'nde başkanlık seçimi hazırlıkları devam ediyor.

Partilerin başkan adaylarını belirleyecek olan ön seçim, beş eyalette gerçekleştirildi.

Demokrat aday Hillary Clinton rakibi Bernie Sanders'ı Florida, Ohio, Kuzey Carolina ve Illinois eyaletlerinde mağlup etti.

Cumhuriyetçi aday Donald Trump da birçok eyalette rakiplerini geçmeyi başardı.

Amerika Birleşik Devletleri'nde başkanlık seçimi 8 Kasım 2016'da gerçekleştirilecek.

.*_

Dünyanın en büyük gayrimenkul ve inşaat fuarlarından MIPIM, Fransa'nın Cannes şehrinde açıldı.



Fuar kapsamında, İstanbul Gayrimenkul Tanıtım Çadırı'nda açılış etkinliği gerçekleştirildi. Fuar için özel olarak üretilen "Yaşayan İstanbul Maketi"nde İstanbul'un 24 saati ses ve görüntü efektleriyle anlatılıyor.

Dünyanın en prestijli gayrimenkul fuarı olarak bilinen MIPIM'e 89 ülkeden uluslararası gayrimenkul firması katılıyor.

-*--ve spor

Spor Toto Süper Lig'de 24 Ocak akşamı yoğun kar yağışı nedeniyle ertelenen Trabzonspor – Beşiktaş karşılaşması dün oynandı.

Beşiktaş rakibini 2-0 mağlup etti ve liderliğe yükseldi. Goller Gomez ve Olcay Şahan'dan geldi.

-*--

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Atletico Madrid, PSV Eindhoven'i penaltılarla 8-7 yendi ve çeyrek finale çıktı. Atletico bu sonuçla kulüp tarihinde ilk defa 3. kez üst üste Şampiyonlar Ligi'nde çeyrek finale yükseldi.

-*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.